



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 февраля 2018 года

№ 17-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "603 072 940,97" заменить цифрами "618 072 940,97";
- цифры "2 305 813 090,44" заменить цифрами "2 290 813 090,44";
- цифры "376 761 840,97" заменить цифрами "391 761 840,97";
- цифры "2 207 123 090,44" заменить цифрами "2 192 123 090,44";

2) в разделе 6:

- цифры "603 072 940,97" заменить цифрами "618 072 940,97";
- цифры "949 339 686,28" заменить цифрами "2 290 813 090,44";
- цифры "376 761 840,97" заменить цифрами "391 761 840,97";
- цифры "2 207 123 090,44" заменить цифрами "2 192 123 090,44";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, в разделе 7 приложения № 5.1 "Подпрограмма "Обращение с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами":

- цифры "20 473 024,00" заменить цифрами "35 473 024,00";
- цифры "368 035 885,78" заменить цифрами "353 035 885,78";
- цифры "311 935 885,78" заменить цифрами "296 935 885,78";

4) в таблицу приложения № 6 "Структура государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, внесенных в таблицу приложения № 6 "Структура государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области"

1. В разделе "Цель подпрограммы "Обращение с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами" государственной программы: "Предотвращение вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье человека и окружающую среду, а также вовлечение таких отходов в хозяйственный оборот в качестве дополнительных источников сырья":

- 1) в строке 1:
- цифры "15 000 000,00" заменить цифрами "30 000 000,00";
- цифры "296 737 573,12" заменить цифрами "281 757 573,12";
2) в строке 1.1:
- цифры "15 000 000,00" заменить цифрами "30 000 000,00";
- цифры "281 037 573,12" заменить цифрами "266 037 573,12";
3) строки 1.1.2, 1.1.2.1 изложить в следующей редакции:

1.1.2	Мероприятие 2. Строительство муниципального центра обращения с отходами, в том числе:	2016	2021	Министр Омской области	Всего, из них расходы за счет:	240 000 000,00			15 000 000,00	15 000 000,00	209 970 323,12	Приоритет строительной (технической) готовности муниципального центра обращения с отходами	Процентов			100
1.1.2.1	проектно-исполнительские и прочие работы и услуги	2016	2018	Министр Омской области	Всего, из них расходы за счет: - источника № 1	30 029 676,88			15 000 000,00	15 000 000,00	209 970 323,12	Ввод в эксплуатацию муниципального центра обращения с отходами	Млн. руб. и			10,00
						30 029 676,88			15 000 000,00	15 000 000,00		Готовность проектной документации	Процентов	0,20	80,00	100,00
						30 029 676,88			15 000 000,00	15 000 000,00						

4) в строке "Итого по подпрограмме "Обращение с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами" государственной программы":

- цифры "20 472 024,00" заменить цифрами "35 473 024,00";
- цифры "368 035 885,78" заменить цифрами "353 035 885,78";
- цифры "311 935 885,78" заменить цифрами "296 935 885,78";
2. В строке "ВСЕГО по государственной программе":
- цифры "603 072 940,97" заменить цифрами "618 072 940,97";
- цифры "2 305 813 090,44" заменить цифрами "2 290 813 090,44";
- цифры "376 761 840,97" заменить цифрами "391 761 840,97";
- цифры "2 207 123 090,44" заменить цифрами "2 192 123 090,44".